godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica  za nadogradnju  

informacionih sistema na Odjelu radiologije i Odjelu patologije

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 2.807.625,60 KM
(slovima: dvamiliona osam stotina sedam hiljada šest stotina dvadeset pet i 60/100
konvertibilnih maraka) za finansiranje nadogradnje informacionih sistema na Odjelu
radiologije i Odjelu patologije.

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju  Ugovora o nabavci usluga digitalizacije i
informatizacije Odjela radiologije i Odjela patologije za potrebe JU Kantonalna bolnica

[...]

ekonomski kod 615100, pozicija „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti - za zdravstvo”.

(2) Sredstva odobrena Odlukom će se transferisati na žiro-račun JU Kantonalna bolnica
Zenica broj: 1340100000339717 otvoren kod ASA banke, na osnovu Odluke i ugovora o
nabavci na sljedeći načina:
a) Sredstva u iznosu 1.403.812,80 KM (slovima: jedan milion četiri stotine tri hiljade osam
stotina dvanaest i 80/100 konvertibilnih maraka) će se transferisati po donošenju ove Odluke i
b) Sredstva u iznosu 1.403.812,80 KM (slovima: jedan milion četiri stotine tri hiljade osam
stotina dvanaest i 80/100 konvertibilnih maraka) će se transferisati u roku od 120 dana od
donošenja ove Odluke.

Član 3.
(Provođenje Odluke)

Za provođenje ove odluke zadužuju se Ministarstvo zdravstva, Ministarstvo finansija i
JU Kantonalna bolnica Zenica, svako u okviru svoje nadležnosti.